Verbindungsleitung NEBM
538016198 |  | 23.12.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/12
538016198 |  | 23.12.2025
Verbindungsleitung NEBM
Typenschlüssel
001 Baureihe
NEBM Verbindungsleitung

538016198 |  | 23.12.2025
Verbindungsleitung NEBM
Bestellangaben
Anschlussbild H6
Elektrischer
Anschluss 1,
Anschlussart
Elektrischer
Anschluss 2,
Anschlussart
Elektrischer
Anschluss 2,
Anschlusstech-
nik
Kabellänge Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Dose Kabel offenes Ende 2,5 m 5219193 NEBM-H6G4-K-2.5-Q13N-LE4
5 m 5219194 NEBM-H6G4-K-5-Q13N-LE4
7,5 m 5219195 NEBM-H6G4-K-7.5-Q13N-LE4
10 m 5219196 NEBM-H6G4-K-10-Q13N-LE4
Anschlussbild H7
Elektrischer
Anschluss 1,
Anschlussart
Elektrischer
Anschluss 2,
Anschlussart
Elektrischer
Anschluss 2,
Anschlusstech-
nik
Kabellänge Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Dose Kabel offenes Ende 2,5 m 5219201 NEBM-H7G2-K-2.5-Q14N-LE2
5 m 5219202 NEBM-H7G2-K-5-Q14N-LE2
7,5 m 5219203 NEBM-H7G2-K-7.5-Q14N-LE2
10 m 5219204 NEBM-H7G2-K-10-Q14N-LE2
Anschlussbild RE
Elektrischer
Anschluss 1,
Anschlussart
Elektrischer
Anschluss 2,
Anschlussart
Elektrischer
Anschluss 2,
Anschlusstech-
nik
Kabellänge Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Dose Stecker Anschlussbild
RE
2,5 m 5219209 NEBM-REG6-K-2.5-Q14N-REG6
5 m 5219210 NEBM-REG6-K-5-Q14N-REG6
7,5 m 5219211 NEBM-REG6-K-7.5-Q14N-REG6
10 m 5219212 NEBM-REG6-K-10-Q14N-REG6